
Karabin 50m 2023

Sulmierzyce, 16.04.2023 roku

50 m Karabin sportowy 10 strzałów

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 Wynik 10x

1 WILCZAKIEWICZ Tomasz 10-KA Radomsko 95 1

2 WINKLER Cezary 10-KA Radomsko 88 2

3 WIŚNIEWSKI Paweł 10-KA Radomsko 87 1

4 PABICH Marcin 10-KA Radomsko 84 2

5 ŚLĘZAK Tomasz 10-KA Radomsko 79 1

6 TADEUSIAK Łukasz 10-KA Radomsko 78

7 BIAŁAS Mariusz 10-KA Radomsko 77

8 WOJTASIŃSKI Tomasz 10-KA Radomsko 74 1

9 WEDER Andrzej 10-KA Radomsko 74 1

10 MICHAŁEK Andrzej 10-KA Radomsko 70

11 KOPERSKI Tomasz 10-KA Radomsko 70

12 OJRZYŃSKI Tomasz 10-KA Radomsko 70

13 ROZPĘDOWSKI Marcin 10-KA Radomsko 69

14 DZIUBIŃSKI Krzysztof 10-KA Radomsko 67

15 WIERNICKI Krzysztof 10-KA Radomsko 66

16 PIĄTCZAK Krzysztof 10-KA Radomsko 66

17 WIADEREK Kacper 10-KA Radomsko 66

18 WINKLER Wiesław 10-KA Radomsko 62

19 WALUS Mirosław 10-KA Radomsko 60

20 WINKLER Justyna 10-KA Radomsko 60

21 KŁOS Marek 10-KA Radomsko 60

22 JABŁOŃSKI Piotr 10-KA Radomsko 56 1

23 SULIKOWSKA Agnieszka 10-KA Radomsko 55 1

24 DĘBSKI Jerzy 10-KA Radomsko 55

25 KUCHARSKI Łukasz 10-KA Radomsko 55

26 KOCH Marcin 10-KA Radomsko 54

27 WINKLER Michał 10-KA Radomsko 53

28 SZPĄDER Bogusław 10-KA Radomsko 53

29 DRAB Emil 10-KA Radomsko 52

30 ZABŁOCKI Arkadiusz 10-KA Radomsko 52

31 PAJĄK Mieczysław 10-KA Radomsko 51

32 RYBAK Piotr 10-KA Radomsko 47

33 NOWAKOWSKI Lucjan 10-KA Radomsko 45

34 SULIKOWSKI Rafał 10-KA Radomsko 44

35 KLIMCZYK Michał 10-KA Radomsko 43



36 MOTYL Krystian 10-KA Radomsko 43

37 PIĄTCZAK Weronika 10-KA Radomsko 42

38 SMOLAREK Michał 10-KA Radomsko 40

39 BIGORA Mateusz 10-KA Radomsko 38

40 BACHNIAK Tomasz 10-KA Radomsko 36

41 STOLARCZYK Dariusz 10-KA Radomsko 36

42 DŁUBAK Mariusz 10-KA Radomsko 35

43 FIREK Robert 10-KA Radomsko 33

44 KARWALSKI Marcin 10-KA Radomsko 33

45 SKALSKI Robert 10-KA Radomsko 32

46 GLONEK Joanna 10-KA Radomsko 30

47 KŁYS Bronisław 10-KA Radomsko 26 1

48 KUSIŃSKI Sławomir 10-KA Radomsko 25

49 KOMISARCZYK Mirosław 10-KA Radomsko 18

50 RZEŹNICZAK Wojciech 10-KA Radomsko 14

51 WALENCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 12

52 KOWALSKI Janusz 10-KA Radomsko 10

53 WALENCZYK Julita 10-KA Radomsko 8

54 GAJ Grzegorz 10-KA Radomsko 6

55 SIWCZYK Jerzy 10-KA Radomsko 6

56 SKALIK Włodzimierz 10-KA Radomsko 0

57 WŁUKA Daniel 10-KA Radomsko 0

50 m Karabin cetralnego zapłonu 10 strzałów

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 Wynik 10x

1 WOJTASIŃSKI Tomasz 10-KA Radomsko 89 1

2 WIŚNIEWSKI Paweł 10-KA Radomsko 89

3 SULIKOWSKI Rafał 10-KA Radomsko 85

4 PABICH Marcin 10-KA Radomsko 83 1

5 SKALIK Włodzimierz 10-KA Radomsko 81

6 TADEUSIAK Łukasz 10-KA Radomsko 79 1

7 ŚLĘZAK Tomasz 10-KA Radomsko 79

8 NOWAKOWSKI Lucjan 10-KA Radomsko 78 2

9 ZABŁOCKI Arkadiusz 10-KA Radomsko 78

10 RZEŹNICZAK Wojciech 10-KA Radomsko 77 1

11 WIADEREK Kacper 10-KA Radomsko 76

12 BIAŁAS Mariusz 10-KA Radomsko 75

13 BIGORA Mateusz 10-KA Radomsko 75

14 SULIKOWSKA Agnieszka 10-KA Radomsko 73

15 ROZPĘDOWSKI Marcin 10-KA Radomsko 72 1



16 SZCZEPANEK Michał 10-KA Radomsko 72

17 SZPRUCH Józef 10-KA Radomsko 72

18 GAJ Grzegorz 10-KA Radomsko 72

19 SZPĄDER Bogusław 10-KA Radomsko 71 1

20 KUSIŃSKI Sławomir 10-KA Radomsko 70

21 CHODAK Łukasz 10-KA Radomsko 70

22 WEDER Andrzej 10-KA Radomsko 69

23 WALUS Mirosław 10-KA Radomsko 68

24 WINKLER Cezary 10-KA Radomsko 67

25 DZIUBIŃSKI Krzysztof 10-KA Radomsko 67

26 WALENCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 65

27 DŁUBAK Mariusz 10-KA Radomsko 64

28 KŁOS Marek 10-KA Radomsko 63 1

29 FIREK Robert 10-KA Radomsko 61

30 WŁUKA Daniel 10-KA Radomsko 59

31 KLIMCZYK Michał 10-KA Radomsko 58

32 MICHAŁEK Andrzej 10-KA Radomsko 57

33 RYBAK Piotr 10-KA Radomsko 55

34 PIĄTCZAK Krzysztof 10-KA Radomsko 54

35 MOTYL Krystian 10-KA Radomsko 53

36 NOWIŃSKI Bartosz 10-KA Radomsko 52

37 JABŁOŃSKI Piotr 10-KA Radomsko 51

38 KURZACZ Ryszard 10-KA Radomsko 51

39 KLEKOTKA Damian 10-KA Radomsko 47

40 KUCHARSKI Łukasz 10-KA Radomsko 47

41 KOPERSKI Tomasz 10-KA Radomsko 45

42 SKALSKI Robert 10-KA Radomsko 44

43 SMOLAREK Michał 10-KA Radomsko 44

44 BACHNIAK Tomasz 10-KA Radomsko 41

45 OSTOJSKI Grzegorz 10-KA Radomsko 41

46 PIĄTCZAK Weronika 10-KA Radomsko 40

47 SIWCZYK Jerzy 10-KA Radomsko 40

48 KARWALSKI Marcin 10-KA Radomsko 38

49 WILCZAKIEWICZ Tomasz 10-KA Radomsko 33

50 KOCH Marcin 10-KA Radomsko 31

51 WIERNICKI Krzysztof 10-KA Radomsko 28

52 WALENCZYK Julita 10-KA Radomsko 26

53 KŁYS Bronisław 10-KA Radomsko 23

54 DĘBSKI Jerzy 10-KA Radomsko 20

55 PAJĄK Mieczysław 10-KA Radomsko 6

56 GLONEK Joanna 10-KA Radomsko 0

57 DRAB Emil 10-KA Radomsko 0



10 m Karabin pneumatyczny 10 strzałów

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 Wynik 10x

1 PABICH Marcin 10-KA Radomsko 70

2 OSTOJSKI Grzegorz 10-KA Radomsko 65 1

3 MICHAŁEK Andrzej 10-KA Radomsko 62

4 ŚLĘZAK Tomasz 10-KA Radomsko 61

5 OJRZYŃSKI Tomasz 10-KA Radomsko 60 1

6 GAJ Grzegorz 10-KA Radomsko 60

7 WEDER Andrzej 10-KA Radomsko 59

8 WILCZAKIEWICZ Tomasz 10-KA Radomsko 55

9 ROZPĘDOWSKI Marcin 10-KA Radomsko 52

10 SZPĄDER Bogusław 10-KA Radomsko 51

11 TADEUSIAK Łukasz 10-KA Radomsko 49

12 WIADEREK Kacper 10-KA Radomsko 48

13 WINKLER Katarzyna 10-KA Radomsko 48

14 GLONEK Joanna 10-KA Radomsko 47

15 JABŁOŃSKI Piotr 10-KA Radomsko 45

16 KUCHARSKI Łukasz 10-KA Radomsko 45

17 BACHNIAK Tomasz 10-KA Radomsko 43

18 KŁOS Marek 10-KA Radomsko 39

19 RYBAK Piotr 10-KA Radomsko 36

20 WALENCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 34

21 PIĄTCZAK Weronika 10-KA Radomsko 32

22 KOCH Marcin 10-KA Radomsko 26

23 KOPERSKI Tomasz 10-KA Radomsko 26

24 FIREK Robert 10-KA Radomsko 26

25 KOWALSKI Janusz 10-KA Radomsko 23

26 KUSIŃSKI Sławomir 10-KA Radomsko 23

27 PAJĄK Mieczysław 10-KA Radomsko 21

28 KOMISARCZYK Mirosław 10-KA Radomsko 11

29 KARWALSKI Marcin 10-KA Radomsko 6

30 WALENCZYK Julita 10-KA Radomsko 3

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz

liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący RTS

  Slawomir Dziegieć Wiesław Winkler
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